
UCHWAŁA NR 157/25/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 5 lipca 2007 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2007 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz.zm.) art. 32 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym Dz. U z
2001 roku Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2007 rok, o kwotę 5 563 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą

               35 196 945,00 zł.
2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2007 o kwotę 5 563 zł, zgodnie z

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
     Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
     38 066 945,00 zł.

§ 2.
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2007, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
 

          § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2007 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 157/25/07 
Zarządu Powiatu z dnia 5 lipca 2007 roku.

Klasyfikacja
budżetowa
Dzia

ł
Rozdz

iał
§

Treść
Stan przed

zmianą
Zwięk
szenia

Stan po
zmianie

750 Administracja
publiczna

1 267 054 1 822 1 268 876

75011 Urzędy wojewódzkie 111 866 1 822 113 688
2120 Dotacje celowe

otrzymane z budżetu
państwa na zadania
bieżące realizowane
przez powiat na
podstawie porozumień z
organami administracji
rządowej

1 822 1 822 3 644
754 Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 628 519 3 741 2 632 260

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

2 628 019 3 741 2 631 760
2110 Dotacje celowe

otrzymane z budżetu
państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

2 162 019 3 741 2 165 760
Razem: 3 895 573 5 563 3 901 136

Ogółem dochody 35 191 382 5 563 35 196 945



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 157/25/07
Zarządu Powiatu z dnia 5 lipca 2007 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ 
Treść

Stan
przed

zmianą

Zwięk
szenia

Stan po
zmianie

Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 

750 Administracja
publiczna

4 200 810 1 822 4 202 632

75011 Urzędy wojewódzkie 190 066 1 822 191 888
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 152 186 1 822 154 008
Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 632 519 3 741 2 636 260

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

2 628 019 3 741 2 631 760

4060 Pozostałe należności
żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 26 442 3 741 30 183

Razem 2 632 519 3 741 2 636 260
Ogółem wydatki 38 061

382
3 741 38 066 945



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 157/25/07
Zarządu Powiatu z dnia 5lipca 2007 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

Wydatki na zadania własne powiatu
750 Administracja publiczna 4 202 632 1 000 1 000 4 202 632

75020 Starostwa powiatowe 3 729 805 1 000 1 000 3 729 805
3020 Wydatki osobowe

niezaliczane do wynagrodzeń 2 500 1 000 3 500
4300 Zakup usług pozostałych 484 629 1 000 483 629

801 Oświata i wychowanie 13 334 481 3 000 3 000 13 334 481
80130 Szkoły zawodowe 6 791 591 3 000 3 000 6 791 591

3020 Wydatki osobowe
niezaliczane do wynagrodzeń 57 468 3 000 54 468

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000 3 000 21 000
854 Edukacyjna opieka

wychowawcza 3 296 594 400 400 3 296 594
85407 Placówki wychowania

pozaszkolnego 241 000 400 400 241 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 500 400 100
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 400 1 400

926 Kultura fizyczna i sport 948 800 2 000 2 000 948 800
92601 Obiekty sportowe 918 800 2 000 2 000 918 800

4260 Zakup energii 179 000 2 000 177 000
4410 Podróże służbowe krajowe 400 2 000 2 400

Razem: 21 782 507 6 400 6 400 21 782 507



Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 157/25/07

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 5 lipca 2007 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie wydatków na 2007 rok.

W zakresie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu
na 2007 rok.

1. Zwiększenie dochodów budżetu powiatu w dziale 750- Administracja
publiczna, rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie w § 1210 o kwotę 1 822
zł, jest wynikiem podpisanego aneksu Nr 6 do porozumienia z dnia 16
października 2002 r., w sprawie przejęcia niektórych zadań z zakresu
administracji rządowej dotyczących przyjmowania podań i wydawania
paszportów. 

2. Zwiększenie dochodów w dziale 754, rozdział 75411 w § 2110 o kwotę
3 741 zł, jest wynikiem otrzymanej decyzji nr 57/2007 z dnia 21 czerwca
2007 roku Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji
celowej na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej z
przeznaczeniem na wydatki bieżące dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Sierpcu

3. Zwiększając dochody budżetu powiatu Zarząd zwiększył wydatki budżetu
w tych samych podziałkach klasyfikacji budżetowej.

II. W zakresie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu.
1. Dokonanie zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego wynika z

braku środków na zakup napoj chłodzących, które są wydawane pracownikom.
2. W dniu 14 lipca br. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu zwrócił się z

prośbą o zmniejszenie wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń o kwotę 3 000 zł, a zwiększenie wydatków na wydatki
bezosobowe o tę samą kwotę w związku z planowanym remontem sal
wykładowych.

3. W dniu 19 czerwca 2007 roku Dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Sierpcu zwrócił się z prośbą o zmniejszenie wydatków na zakup usług
zdrowotnych o kwotę 400 zł, a zwiększenie wydatków na zakup usług
pozostałych. 

4. W dniu 29 czerwca 2007 roku Kierownik Krytej Pływalni zwrócił się z prośbą
o zmniejszenie wydatków na zakup energii o kwotę 2 000 zł, a zwiększenie
wydatków na podróże służbowe krajowe.

Zarząd Powiatu mając na uwadze racjonalne wykorzystanie środków postanowił
jak w uchwale.


